
КВАРТАЛ 4/2025 

 

ПОРТФОЛИО ГАРАНЦИИ 

износ на одобрени 
кредити во денари 

број на одобрени кредити износ на одобрени 
гаранции во денари 

лимит на гаранции банки и штедилници 

3.196.063.770 647 933.845.554  10 

 

 


